ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2016г..

Москва

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
Российского государственного университета правосудия, в том числе его

филиалов

В связи со служебной необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение № Иф к п.7.8 Правил внутреннего трудового распорядка

Российского государственного университета правосудия, в том числе его филиалов от

01.04.2016г. изложить в следующей редакции:

«Режим рабочего времени Казанского филиала Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский

государственный университет правосудия» (г. Казань)

1. Продолжительность рабочего времени работников:

Дни недели

Понедельник

Вторник

Среда

Четверг

Пятница

Суббота

Воскресенье

Продолжительность

рабочего дня

8.30-17.30

8.30-16.30

Перерыв для отдыха и

питания

12.00-12.48

Выходные дни

2. Для работников ФПК судей и госслужащих судов, факультета подготовки

специалистов для судебной системы (юридического факультета), факультета

непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы,

учебного отдела, библиотеки устанавливается пятидневная рабочая неделя в

соответствии с графиком работы при организации занятий студентов в выходные дни

(кроме педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу).

3. Для работников кафедр (кроме педагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу) и продавца непродовольственных

товаров:

Дни недели

Понедельник

Вторник

Среда

Четверг

Пятница

Суббота

Воскресенье

Продолжительность

рабочего дня

8.30-16.30

8.30-15.30

8.30-1330

Перерыв для отдыха и

питания

12.00-12.48

Выходной день

4. Для гардеробщиков и контролеров КПП режим рабочего времени устанавливается в

соответствии с графиком сменности.»

2. Изменения вступают в силу с 01 ноября 2016 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора О.Ю.Наумову.

Основание: служебная записка директора КФ ФГБОУВО «РГУП»

Р.А.Шарифуллина

Ректор В.В.Ершов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник отдела филиалов

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист по учебной работе

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Начальник отдела кадров

Начальник юридического отдела

Т.В.Бессонова

Р.С.Данелян

О.Ю. Наумова

Т.Я.Савельева

Т.В.Туманова